裝

訂

線

崑山科技大學　書函
地址：71070臺南市永康區崑大
路195號
聯絡人：陳怡伶
聯絡電話：(06)272-7175轉358
傳真電話：(06)2050009
電子信箱：dcc@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：崑科大電通字第1040002026號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽海報（競賽海報002026.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理「2015年全國大專校院無線電電波測向競賽」，

惠請公告並鼓勵　貴校學生踴躍組隊參加，請　查照。

說明：

一、旨揭活動由潔淨能源有限公司和本校主辦，目的是為培養

電波科技之人才，提升學生之電磁領域的實作能力

二、活動時間：104年3月27日(星期五)。

三、報名日期：即日起至104年3月20日(星期五)止。

四、報名參賽詳情，請參閱附件海報。

正本：公私立大專校院

副本：本校電腦與通訊系
電子公文
交 換 章

104/03/03
15:56:53

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學